
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA 

 

 

ERRATA PROCESSO LICITATÓRIO 07/2019 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2019 

 

No PROCESSO LICITATÓRIO 07/2019, PREGÃO Nº 04/2019, RETIFICA O EDITAL do PREGÃO 

PRESENCIAL que tem por objeto a “Aquisição de Ambulância tipo A para Secretaria de Saúde”, onde 

se lê: O Credenciamento será feito a partir das 13h30min do dia 25.04.2019 Abertura da sessão será às 

13h50min do mesmo dia, Leia-se: O Credenciamento será feito a partir das 13h30min do dia 06.05.2019 

e a abertura da sessão será às 13h50min do mesmo dia. RETIFICANDO AINDA O ITEM 01 DO 

ANEXO II. Palmeira, 17 de abril de 2019. VIVIANE LOPES GODOY – Presidente da Comissão de 

Licitação 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


